
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB 

Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000 

+55 71 3117-2200 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA- UNEB 

 

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: 

 Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

Departamento de Educação- DEDC 

Campus XV – Valença 

     

 

   

ATO ADMINISTRATIVO N. 263/2024 
 

 

O Diretor do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos 

no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB. 

RESOLVE:  

 

HOMOLOGAR o resultado do aproveitamento das Atividades Acadêmicas Científicas e 

Culturais (AACC) referente ao semestre 2024.2, conforme disposto no Memorando nº 

036/2024, emitido pelo Colegiado de Pedagogia do Departamento de Educação do Campus 

XV, e avaliado pela Comissão Especial designada.  

 

 

Nº 

 

Processo nº 

 
Discente 

 
Carga 

horária 

01 
074.7780.2024.0070441-72 Isabella Nascimento Souza 

Britto 
153,5h 

02 
074.7780.2024.0070247-32 Bianca Batista Moutinho 

100h 

03 
074.7780.2024.0070361-53 Kaemilly Costa Santos 

100h 

04 
074.7780.2024.0071799-31 Claudia dos Santos 

Nascimento 
85h 

05 
074.7780.2024.0073885-13 Davi Santos de Jesus 

185h 



 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB 

Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000 

+55 71 3117-2200 

 

06 
074.7780.2024.0071183-97 Carmem Rosa dos Santos 

Sousa 
45h 

07 
074.7780.2024.0071222-38 Maico da Silva dos Anjos 

225h 

 

                                  Valença-BA, 02 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

Angélica Silvia de Jesus 

Lopes Diretora de 
Departamento UNEB - 

Campus XV/Valença 
Cadastro nº: 744254931 Portaria: 92/2024 


